Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024                                                                                                         № 125

п. Гигант.

	О внесении изменения в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                 и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе     и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие              с проведенной инвентаризацией, Администрация Гигантовского сельского поселения

постановляет:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области.
2. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе адреса объекта адресации по причине неактуальных, недостоверных сведений о них, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                          Ю.М. Штельман

  подготовил:
  специалист Мажурина Е.В.

Приложение к постановлению
Администрации Гигантовского сельского поселения
от 05.07.2024 №  125

Перечень
адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения, подлежащих аннулированию в Федеральной информационной адресной системе по результатам проведения инвентаризации.

	п/п
	Адрес
	Объект недвижимости
	Уникальный номер реестровой записи;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Восточная дом 18
	Жилой дом
	606504121010000000820022000000000;
8d93c65b-2bf0-4ca7-9f71-3257054f6b12

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Восточная дом 33
	Жилой дом
	606504121010000000820036000000000;
ca565fe5-feb2-4f08-87af-128e3c389664

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Восточная дом 36
	Жилой дом
	606504121010000000820039000000000;
9f2bd8f8-c53a-4a94-9a03-f567ee2567ad

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Восточная дом 52
	Жилой дом
	606504121010000000820055000000000;
5ca6f89b-764a-4404-8c66-6236b4cbcb91

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Восточная дом 53
	Жилой дом
	606504121010000000820056000000000;
9f120873-a8b7-4b53-ab3b-1cb43d4323d3

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Восточная дом 69
	Жилой дом
	606504121010000000820070000000000;
336bdcd1-6999-4d35-88e8-9151d4580a06

	7.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Восточная дом 70
	Жилой дом
	606504121010000000820071000000000;
e25e4f54-46f2-40f3-ab8c-5da4d0b77cf2

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Восточная дом 72
	Жилой дом
	606504121010000000820073000000000;
e4c43953-ccca-4e87-a744-3da6ae29214b

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 4
	Жилой дом
	606504121010000000920003000000000;
fff0b0da-427d-46af-97fe-73bfc8286007

	10.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 9
	Жилой дом
	606504121010000000920008000000000;
da6e8678-6300-48d2-ab1a-9fb9e48ac39b

	11.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 11
	Жилой дом
	606504121010000000920010000000000;
d3d196b4-e699-496b-b144-6b2ea2c06e24

	12.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 27
	Жилой дом
	606504121010000000920026000000000;
6d47e074-0efe-4a14-8b56-a24e9b7bd081

	13.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 29
	Жилой дом
	606504121010000000920028000000000;
8ea0222a-d146-482c-8cfe-1f979147049b

	14.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 30
	Жилой дом
	606504121010000000920029000000000;
558935c6-938d-4dc4-b403-a9ad0badf76f

	15.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 32
	Жилой дом
	6065041210100000009200310000000004
527a51e0-14bc-404b-bf05-b45f3d89799e

	16.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 45
	Жилой дом
	606504121010000000920044000000000;
6b9b88ff-7497-4bef-86cb-34e2669e02d6

	17.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 47
	Жилой дом
	606504121010000000920046000000000;
a7b448e8-d2fc-41eb-b551-9b51acacb933

	18.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 48
	Жилой дом
	606504121010000000920047000000000;
c77c4507-58d2-49fc-9050-f5c810025fdf

	19.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 50
	Жилой дом
	606504121010000000920049000000000;
cee7f70e-a763-48a2-8b58-cfb5cad2acb6

	20.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 52
	Жилой дом
	606504121010000000920051000000000;
bcd63bba-7783-4aa8-9cdf-9952a0e227ae

	21.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гагарина  дом 53
	Жилой дом
	606504121010000000920052000000000;
ab1e1654-fb30-4adf-a4fb-2c395b42678a

	22.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Герцена  дом 2 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000001120025000000000;
c4745dab-0e4a-4504-8f3f-8e6cefdc00a0

	23.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Герцена  дом 8
	Жилой дом
	606504121010000001120008000000000;
fa68195f-334f-4c64-8453-a5e953297855

	24.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Герцена  дом 10
	Жилой дом
	606504121010000001120010000000000;
2c5be041-2fce-4e2f-be65-5351a28d5fde

	25.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Герцена  дом 13
	Жилой дом
	606504121010000001120013000000000;
76fe64cc-d3e2-4c12-8508-e1087efb95a5

	26.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Герцена  дом 24
	Жилой дом
	606504121010000001120024000000000;
57c70443-07c6-43c9-9aaa-3f069f9385ff

	27.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гигантовская  дом 22
	Жилой дом
	606504121010000001220020000000000;
4266d21b-a03d-46f0-83dd-9397bad66cb2

	28.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гигантовская  дом 24
	Жилой дом
	606504121010000001220022000000000;
600ca093-3491-4176-8186-dd6fcc6adba4

	29.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гигантовская  дом 53
	Жилой дом
	606504121010000001220051000000000;
eecee53a-523b-4846-8278-edc3cd6db2d4

	30.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гигантовская  дом 55
	Жилой дом
	606504121010000001220053000000000;
20fc6902-6731-415f-8466-2088a4d3a3a0

	31.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гигантовская  дом 56 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000001220123000000000;
0e65994a-bf5a-4978-9157-6440ff7b12c0

	32.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гигантовская  дом 73
	Жилой дом
	606504121010000001220071000000000;
05f4e2e8-199e-41b0-9c79-b484b73137b2

	33.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Гигантовская  дом 87
	Жилой дом
	606504121010000001220085000000000;
7f035df9-c538-40bf-a262-6e02e6d64cf8

	34.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Горького дом 8
	Жилой дом
	606504121010000001420008000000000;
b4d3997a-645c-4fbc-99d1-09daaae64314

	35.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Горького дом 13а
	Жилой дом
	606504121010000001420012000000000;
9dce66e8-9e1b-4472-9f2c-668f09394bba

	36.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Дачная  дом 6
	Жилой дом
	606504121010000001620016000000000;
ccfbe57f-76c4-4faf-ac60-400853cb63b1

	37.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Дачная  дом 16
	Жилой дом
	606504121010000001620014000000000;
368eb447-7b06-4c1d-9827-e7d45ac3a7ae

	38.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Дачная  дом 60
	Жилой дом
	606504121010000001620001000000000;
8e043ac8-b227-42de-a9b8-e9241cf4b0e1

	39.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Дачная  дом 62
	Жилой дом
	606504121010000001620002000000000;
dd251583-5224-4f8d-abb0-9f5ca431c14c

	40.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Дачная  дом 64
	Жилой дом
	606504121010000001620003000000000;
38f6eee4-f528-4855-b9c5-ea95aec8db68

	41.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Дачная  дом 66
	Жилой дом
	606504121010000001620004000000000;
bfb19ea7-6e1b-45bf-bdac-cd43bec2aab7

	42.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Дачная  дом 77
	Жилой дом
	606504121010000001620005000000000;
3e41d860-ac78-4750-8928-140bdfb1f361